
UCHWAŁA NR XXXIV/277/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szamotulskiego na realizację zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1846P Zielonagóra – Ryczywół w m. Zielonagóra, polegająca na 

budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na odcinku ok. 250 mb” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)     
            
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:         
 

§ 1. Gmina Obrzycko postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu  
z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1846P Zielonagóra – Ryczywół 
w m. Zielonagóra, polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na odcinku ok. 250 mb”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu gminy Obrzycko. 

§ 3. Wartość kosztorysowa zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały wynosi 
432.998,13 zł brutto (słownie: czterysta trzydzieści dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych  
13/100). Pomoc finansowa stanowić będzie 40 % wartości wybranej oferty na realizację zadania, określonego 
w § 1 uchwały, nie więcej niż 173.199,00 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące sto 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100). 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w umowie zawartej miedzy Gminą Obrzycko a Powiatem Szamotulskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484F5C8D-6EAF-4771-AD95-0AF3F80B405A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY  Nr XXXIV/277/2022   

RADY  GMINY  OBRZYCKO  

z dnia 14 stycznia 2022 roku 

             
  

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szamotulskiego na realizację zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1846P Zielonagóra – Ryczywół w m. Zielonagóra, 
polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na odcinku ok. 250 mb” 

             
  
 

W związku z realizacją przez Powiat Szamotulski zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1846P Zielonagóra – Ryczywół w m. Zielonagóra, polegająca na budowie chodnika w granicach 

pasa drogowego, na odcinku ok. 250 mb” którego część będzie wykonywana na terenie Gminy 

Obrzycko w m. Zielonagóra, Rada Gminy Obrzycko postanowiła udzielić pomocy finansowej 

Powiatowi Szamotulskiemu na realizację w/w zdania.       

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484F5C8D-6EAF-4771-AD95-0AF3F80B405A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



